



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Farabi Hastanesi)
Başhekimliği

YENİDOĞAN HEMŞİRESİ GÖREV TANIMI

Dok. Kod: KY.LS.78

Yayın Tarihi:19.04.2017

Revizyon No:04

Revizyon Tarihi:18.12.2024

Sayfa Sayısı:2

BİRİM	ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI YENİDOĞAN
GÖREVİN ADI	YENİDOĞAN HEMŞİRESİ
AMİR VE ÜST AMİRLER	BAŞHEMŞİRE
GÖREV DEVRİ	Yıllık izin ve diğer izin (hastalık, doğum izni vb.) durumlarında, yönetici onaylı izin yazısında, birimi içerisindeki diğer bir çalışana görev devri yapar. Görevi devreden de devri alanda imzalar. İzin dışındaki görev ya da değişikliği hastane yönetimine yapılır. Sorumlu hemşirenin önerisiyle başhemşirelik tarafından onaylanan Servis kıdemli hemşiresi
GÖREV AMACI	Sağlık Meslek Mensupları İş ve Görev Tanımlarına Dair Yönetmelik kapsamında, Profesyonel hemşirelik rolleri doğrultusunda yenidoğan ve yenidoğan yoğun bakım ünitesinde yatan bebeklerin; dış ortama uyumunun sağlanması, sağlıklı büyüme ve gelişmesi, anne sütü ile beslenmesi, hastalıklardan korunması ve sağlığının en üst düzeyine çıkarılmasında önemli rolleri olan; hastalandığında bakımından sorumlu olduğu bebeği kapsamlı olarak değerlendirip klinik belirti ve bulguları yorumlayabilen, ailesi ile birlikte değerlendiren, yenidoğanın bakım gereksinimlerini tespit ederek kanıta dayalı bilgiler doğrultusunda uygun bakımı planlayabilen, ünitedeki araç-gereçleri kullanabilen, araçlardaki verileri değerlendirip yorumlayabilen, bebekler ve yakınları ile iletişimi ve onlara uygun terapötik yaklaşım kurabilen, eğitim ve danışmanlık yapabilen ve ekip anlayışı içinde, ekip üyeleri ile iyi iletişim ve işbirliği kurma.
TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR	<p>1.Hemşirenin genel görev, yetki ve sorumluluklarının yanı sıra;</p> <ul style="list-style-type: none">• Bebeğin anomalili olması, erken doğması, düşük doğum ağırlıklı olması veya bebeğin kaybı gibi ailelerde anksiyete ve strese neden olan krizli dönemlerde aileye destek olur.• Yenidoğanın değerlendirmesini yapar. Yenidoğanın normalden sapma durumunda hekimi bilgilendirir.• Yenidoğan hemşiresi yenidoğanın vücut ısısının korunması ve sürdürülmesini sağlar.• Aile bebek etkileşiminin en erken dönemde başlamasına yardımcı olur. Bunun için annenin gereksinimlerini karşılar, anne-bebek arasındaki ilişkinin niteliğini değerlendirir.• Yenidoğan enfeksiyonlarının önlenmesi için gereken önlemleri alır.• Yenidoğan hemşiresi gerektiğinde hastanın güvenli bir biçimde taşınmasını sağlar.• Transport ile ilgili tüm koşulları hazırlar. <p>2.Tıbbi tanı ve tedavi planının uygulanmasına katılma:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tanı amaçlı bebekten alınması gereken örnekleri alır, uygun şekilde ve en kısa sürede yerine ulaştırılmasını sağlar.• Gerektiğinde hastayı ameliyata ve işlemlere hazırlar.• İlaç uygulamalarını yapar, ilaçların etkisi ve yan etkisi yönünden gözler, istenmeyen bir etki görüldüğünde uygun girişimlerde bulunur.

	<p>3.Eđitim ve danıřmanlık:</p> <ul style="list-style-type: none">• Aileler ile s¼rekli iletiřim halinde bulunur. Bebeđi aile ve evresi ile bir b¼t¼n olarak ele alır. Bakımın her ařamasında annenin hazır oluř d¼zeyini deđerlendirerek anneyi bakıma katar.• Bebeđin sađlıđını koruma ve geliřtirme iin bakımın her d¼zeyinde aileye rehberlik eder, sađlık eđitimini planlar, uygular (anne s¼t¼ ve ¼nemi, emzirme tekniđi, meme bakımı, yenidođan tarama testleri, b¼y¼me ve geliřme, kazaları ¼nleme, ařılama, izlem ve kontroller vb.)• Anne bebek arasındaki iliřkiyi g¼lendirmek iin tensel temas, yenidođan masajı ve anne s¼t¼yle beslenmeyi destekler.• Bebeđin beslenmesi ve emzirme tekniđi konusunda anneyi bilgilendirir.• Yenidođan tarama testlerinin ¼nemi ve yapılması konusunda aileyi bilgilendirir. Konu ile ilgili toplum eđitimlerine ¼nem verir.• Bebeđin ařıları hakkında aileyi bilgilendirir.• Yenidođan ve ailesini, taburculuđa ve evde bakıma hazırlar. Yenidođanın davranıřlarını anlayabilmesi iin anneye rehberlik yapar.
YETKİLER	Farabi Hastanesi Bařhemřireliđi olarak, Sađlık bakanlıđı ' HEMŐİRELİK Y¼NETMELİĐİ ' kapsamında belirlenmiř olan temel iř ve sorumluluklarda tanımlanan t¼m hizmetlerin yapılması denetim ve kontrol¼nde yetkilidir.
Tebliđ Eden	Tebell¼đ Eden